



Beit Torah Ohr Gadol

כ"ט טבת ה'תשפ"ה
פרשת בא

עלון 153

צפנת פענח

פענח הצפנים בפרשת השבוע

העלון מוקדש באהבה גדולה לעם ישראל בהשראת הצדיק הנסתר ונכתב ע"י הרב אביב שהם

יהודי יקר-אם לב יהודי לך וגם אתה מרגיש שאנחנו עומדים לפני שעה גורלית בתולדות עמינו-שתף את העלון הזה עם הקרובים אליך ותעזור להחיש את הגאולה.

בגאולה האחרונה, וכדי לזכות להינצל ממלחמת גוג ומגוג הקרבה ובאה, עלינו לקיים מצוות.

וראינו את הגזרה הנוראה של ה-7 באוקטובר, שמלאך המוות היה בכל פינה, ובכל זאת גם בתוך התופת שעבר על עם ישראל, הסתתרו סיפורי הצלה מדהימים, ובתוך ההסתרה נצנץ אור גדול, ויד ההשגחה לא נעלמה לרגע, רק צריך לחשוף אותה לעולם.. אפילו אנשים שמגדירים את עצמם ביום כופרים, מודים שיד מלמעלה סוככה עליהם, החזיקה אותם-מה שחולל אצלם שינוי תפיסתי בכל הקשור לאמונה בהשם, ולכן, עלינו לפרסם את יד ההשגחה כמה שיותר, להדהד את הניסים והנפלאות שהבזיקו בתוך ים של חושך. כמו ששמענו על עשרות סיפורי ניסים של אנשים שקיבלו על עצמם לחזור בתשובה ולקיים מצוות, שניצלו מהתופת בצורה פלאית, כאשר צורות של כדורים שרקו מסביבם, והם יצאו משם חיים ושלמים. ועכשיו שאנחנו מתקדמים בצעדי ענק לקראת הגאולה השלמה, עלינו להבין שאנחנו הולכים לראות ניסים כאלה גדולים ועצומים שהניסים של הגאולה של יציאת מצרים יהיו כאין וכאפס לעומת הניסים שהולכים להתרחש לנגד עינינו. כי שמה יצאנו מעבדות לחירות, אבל פה אנחנו הולכים לקראת תיקון עולם ולקראת גילוי מלא של מלכות ה' בעולם, כי ה' כבר לא מסתתר, אלא כולנו מרגישים וחשים אותו, ורואים את נפלאותיו כמ"ש לְכֹן הִנֵּה יָמִים בָּאִים, נָא ה', וְלֹא יֵאמָר עוֹד חַי-ה' אֲשֶׁר הִעֲלָה אֶת-בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מֵאֶרֶץ מִצְרַיִם. כִּי אִם-חַי-ה', אֲשֶׁר הִעֲלָה אֶת-בְּנֵי יִשְׂרָאֵל מֵאֶרֶץ צִפּוֹן, וּמִכָּל הָאֲרָצוֹת, אֲשֶׁר הִדְיָחֵם שָׁמָּה, וְהִשְׁבַּתִּים עַל-אֲדָמָתָם, אֲשֶׁר נָתַתִּי לְאֲבוֹתָם. (ירמיהו טז)

השבוע ציינו את יום השנה הבינלאומי לשואה-מה למדנו בשמונים שנה?

בתוך שלל האירועים הרודפים זה את זה בארצנו הקטנה, עבר מתחת לרדאר יום הזיכרון הבינלאומי לשואה, כאשר השנה מדובר ב-80 שנה מאז שחרור מחנה ההשמדה אושוויץ. וראוי מעט להתבונן מה למדנו אנחנו, מה למד העולם, ומה צריך ללמוד ביום זה, מה עלינו לזכור, ואילו לקחים עלינו להפיק. נחסוך מהקוראים את ה'לקחים' של בעלי המח המעוות מסוגו של הערב רב של יאיר גולן וחבר מרעיו שהופכים את הקרבן לתוקפן ואת התוקפן לקורבן, וזאת בשל השקפת עולמם העקומה, הכופרת בכל המושגים של טוב ורע, של צדק מוחלט ויושר, לעומת אי-צדק ועוולה. כמו שהיטיב לבטא במילים ספורות הנביא של אחרית הימים כמ"ש הוי האמרים לרע טוב, ולטוב רע, שמים חשך לאור, ואור לחשך, שמים מר למתוק ומתוק למר (ישעיהו ה, כ). נחסוך את האיוולת המוסרית של אלו, ונשתדל להתמקד במה שנוגע לנו, הטעויות הנפוצות שהתרגלנו ליפול בהן, ובפתרונות המעשיים שימלטו אותנו מאותן הטעויות.

עצם הרעיון של קיום 'יום בינלאומי לזכרון השואה' מעלה תהיה. נראה, כי אלו שהגו את הרעיון סבורים, כי אם נחנך כמה שיותר גויים בעולם ללמוד על אושוויץ ועל תאי הגזים - זה יוציא להם את החשק לבצע בנו שואה נוספת. הנאיביות היהודית חיה ובעטת, והיא כנראה טבועה בדי. אנ. איי של העם היהודי. איני יודע כמה אנשים מודעים לעובדה זו, אבל בליל הברדלה של נובמבר של שנת 1939, שבו נערך בכל רחבי הרייך השלישי (גרמניה ואוסטריה) פוגרום ביהודים. האירוע כונה כך בשל רסיסי

איך המכות על מצרים מלמדים אותנו, על איך יהיו הניסים לקראת הגאולה השלימה?

ראינו את המכות שה' הנחית על מצרים, איך בשיטתיות, מכה אחרי מכה, הקב"ה מכופף את השליט האכזר ששלט על האימפריה הגדולה של אותם זמנים. פרעה מלך מצרים לא בוחל בשום שיטה אכזרית, כדי לקדם את מטרותיו, ועושה הכל כדי לשמור את כוחו ואת עבדיו העבריים, שבנו לו את הפירמידות הענקיות שעד היום הם עומדות על תילם, שהם הסמל של מצרים העתיקה, ועד היום הם נחשבים לאחד מפלאי העולם, שהמדענים והמהנדסים מהגדולים בעולם לא מבינים איך בכלל אפשר לבנות קירות עקומים מבלי שיפלו, ועוד הם מחזיקים מעמד כ-4000 שנה. שלא לדבר שהעבדים הנרצעים שהעביד בפרך, שהיו מתחזקים לו את הארמון ומשרתים אותו ואת העם המצרי נאמנה, ללא שום זכויות בסיסיות, והכל חינם אין כסף. ולכן הוא עושה הכל כדי לא להפסיד את כוח העבודה העצום שיש לו. ואפילו מתמודד ונלחם על מעמדו מול בורא עולם כל יכול.

ולמה 10 מכות? והרי ה' היה יכול לכופף אותו כבר במכה הראשונה שיפגע ויריס ידיו. אבל מה לעשות- כלל יסודי שבו הקב"ה מנהיג את העולם זה 'הבחירה החופשית' -אפילו אם זה בא על חשבון ביזוי שמו יתברך רחמנא ליצלן, הקב"ה לא יגיב מיד, אלא יחכה כדי לתת לבן אדם את הזמן שצריך, כדי להגיע להבנה ולתת לו את האפשרות לבחור בטוב ולמאוס ברע, ואפילו שבמכה השביעית מכת הברד- כשהבומים הגדולים של הברקים והרעמים זיעזעו את ליבו עד שאמר "חטאתי הפעם, ה' הצדיק, ואני נעמי הרשעים". ולאחר מכן במכת הארבה אמר "חטאתי לה' אלקיכם ולכם, ועתה, שא נא חטאתי אף הפעם, והעתירו, לה' אלהיכם; ויסר מעלי, רק, את-המכות הגה". אבל הקב"ה הבוחן כליות ולב, שיודע נסתרות, רואה את אשר מתרחש בתוך ליבו של פרעה, ויודע שהדברים שאמר הם רק מן השפה ולחוץ. והם תוצאה של הלחץ של אותו רגע, כי הארבה מחסל את כל מה שנשאר ירוק במצרים. ופרעה מבין שאם הארבה לא יעצור, זאת תהיה מכת מוות סופית על מצרים. ורואים שברגע שהאיום הוסר, פרעה חוזר לסורו, ומסרב לתת לבני ישראל לצאת. ובמכת חושך פרעה מגדיל לעשות וברוב חוצפתו גם מאיים על משה כמ"ש ויאמר לו פרעה לך מעלי, השמר לך, אל תסף ראות פני, כי ביום ראתך פני תמות. וברגע שאיים על שליח ה'- מבחינתו של משה הוא סיים לטפל בפרעה, וזה עובר לידיים הישירות של בורא עולם שהולך להנחית עליו ועל מצרים את המכה הסופית, מכת בכורות כמ"ש כי אין בית אשר אין שם מת. אבל לפני המכה הסופית שאחריה כבר נצא ממצרים, אנחנו מתחילים לקבל מצוות-את מצוות שחיתת קרבן פסח, והדם שנצטוונו לשים על המזוזות ועל המשקוף, שזו מצווה שהולכת להגן על בני ישראל ממכת המוות שנגזרה על הבכורות במצרים, כי כדי שתהיה לנו הזכות להינצל, וגם בסוף הפרשה הוסיף לנו את מצוות תפילין החביבה. ואנחנו צריכים לקיים מצוות כמ"ש ועבר ה' לנגף את מצרים, וראה את הים על המשקוף ועל שתי המזוזות, ופסח ה' על הפתח, ולא יתן המשיחית לבא אל בתיכם לנגף (שמות יב, כג). שרואים בפירוש שכדי לזכות בהצלה צריך שיהיה לנו זכויות, וכדי לזכות בהגנה, עלינו לקיים מצוות. מכאן עלינו להסיק מסקנות שכך יהיה גם -



כמו שבגאולה הראשונה היו צריכים זכויות כדי לצאת ממצרים ולכן הקריבו קרבן פסח, גם בימינו מי שמקיים את רצון ה' ומצוותיו מוריד מעליו את חבלי המשיח לפני הגאולה השלימה

לא יעצור, זאת תהיה מכת מוות סופית על מצרים. ורואים שברגע שהאיום הוסר, פרעה חוזר לסורו, ומסרב לתת לבני ישראל לצאת. ובמכת חושך פרעה מגדיל לעשות וברוב חוצפתו גם מאיים על משה כמ"ש ויאמר לו פרעה לך מעלי, השמר לך, אל תסף ראות פני, כי ביום ראתך פני תמות. וברגע שאיים על שליח ה'- מבחינתו של משה הוא סיים לטפל בפרעה, וזה עובר לידיים הישירות של בורא עולם שהולך להנחית עליו ועל מצרים את המכה הסופית, מכת בכורות כמ"ש כי אין בית אשר אין שם מת. אבל לפני המכה הסופית שאחריה כבר נצא ממצרים, אנחנו מתחילים לקבל מצוות-את מצוות שחיתת קרבן פסח, והדם שנצטוונו לשים על המזוזות ועל המשקוף, שזו מצווה שהולכת להגן על בני ישראל ממכת המוות שנגזרה על הבכורות במצרים, כי כדי שתהיה לנו הזכות להינצל, וגם בסוף הפרשה הוסיף לנו את מצוות תפילין החביבה. ואנחנו צריכים לקיים מצוות כמ"ש ועבר ה' לנגף את מצרים, וראה את הים על המשקוף ועל שתי המזוזות, ופסח ה' על הפתח, ולא יתן המשיחית לבא אל בתיכם לנגף (שמות יב, כג). שרואים בפירוש שכדי לזכות בהצלה צריך שיהיה לנו זכויות, וכדי לזכות בהגנה, עלינו לקיים מצוות. מכאן עלינו להסיק מסקנות שכך יהיה גם -

בחורי ישיבות מוזמנים לצולנט' גדול חנינם בטעם גישמעאק בכל ליל שישי בקבר דוד המלך מ10:00 בלילה | נא להביא גיטרות וכלי נגינה



העלון מוקדש לרפואת האשה החשובה רודפת צדקה וחסד אסתר מירל בת גיטל למשפחת רפי כץ מ - L.A. - 7 נא רפא נא לה | לרפואת אריאל בן ליאורה | לע"ב האשה הגדולה רודפת צדקה וחסד אליזבת רבקה בת רחל ז"ל העלון מוקדש לעילוי נשמת אקרום בן רחל ז"ל תוצביה וציפורה בת מרים ז"ל תנצב"ה

הזכויות הרבים, שהצטברו על הארץ כתוצאה מניפוץ הזוגיות של בתי כנסת, מוסדות ציבור ובתי עסק רבים של יהודים תושבי גרמניה. שהתרחש **חמש שנים** אחר עלייתו של **הצורר הגרמני** היטלר ימ"ש לשלטון, ואז חיו בגרמניה **כשני שלישי** מהיהודים שהיו שם עם עלייתו. זאת, על-אף שמעולם לא הסתיר את תוכניותו **להשמדת** יהדות גרמניה.

כיום, **שותפיו** הפעילים של המשטר הנאצי, הלא הם **'בני דודינו'** מהמזרח התיכון, והמוסלמים הרבים ברחבי העולם שתומכים בהם מגיע למיספרים אסטרונומיים של כ-2 ביליון איש, **שאינם מסתירים** את תכניתם להשמדתנו. לא מדובר **בחמש שנים**

אחר עלייתם לשלטון, אלא **במאה שנים** של נסיון לחולל לנו שואה-שואה של גרזנים וסכנים, של דם ורצח ברוטלי, בהתאם לאופי **הישמעאלי החייתי והפרוע** כמ"ש והוא יהיה **פרא אדם**, ידו בכל ויד כל בו (בראשית טז, יב) ואפילו שהוא מתוחכם פחות מהאופי הגרמני השיטתי, אך הם **מפצים** על כך במסירות נפש וכח אדם בלתי נדלה. ובעוד ישראל עוסקת ב'הנחלת ערכי השואה' לגויים באירופה, שמה יקום מישהו **ויכחיש** את השואה שהתרחשה לפני שמונים שנה, עוסקות **כל** מערכות הבטחון, התקשורת ושאר הקליקות בישראל **בהכחשת השואה** שמתכנן לנו האויב הערבי. ואם מישהו חשב שמה שהתרחש **בשמיני** עצרת לפני שנה ישנה משהו-המציאות מוכיחה, כי ראשי העם לא למדו דבר, אבל העם בציון שמבין יותר ממנהיגיו, ככל שעובר הזמן הפך ליותר מאמין.

והרי דוגמא לחולשת ההנהגה.

רק אתמול דווח, על מעל **מאתיים אלף** עזתים השואפים להשמידנו, שבמו ידנו אפשרנו להם **לחזור** לצפון הרצועה, דבר שיקל עליהם לנסות שוב **להשמידנו**. ממשלת ישראל, שדיברה גבוהה גבוהה על **'האויב הנאצי'** בניסיון לפייס את העם אחרי הטבח הנורא, נוהגת כלפיהם בכפפות של משי **ומסכנת** את חיי חייליה, כדי להימנע מפגיעה באותם **'חפים מפשע'**. נתניהו מרבה לצטט את צ'רצ'יל של מלחמת העולם השנייה-ורואה בו דמות מופת של מלחמה ברוע. רק שצ'רצ'יל **מחק** ערים שלמות בגרמניה על נשיהם וטפם (ראו ערך דרזדן) -נתניהו עסוק **בריצוי** שונאי ישראל, ומנסה להצטדק בפני **יורשי** הנאצים שיושבים **בהאג** ומסייעים לחמאס להשמידנו.

וברמה הבינלאומית- אחרי **הזוועות הנוראות** שעברנו ב-7 באוקטובר, היינו חושבים שכולם יעמדו לצדינו, אנחנו רואים שאין לנו אפילו **מדינה אחת** שתומכת בנו ב-100%. אם תסתכלו על האו"ם תראו שאף אחד לא תומך בנו. תראו איך **איראן** שבמשך שנים מצהירה בפומבי על כוונותיה **להשמיד** את ישראל, ושממנת **טרור** בקנה מידה עולמי, וממנה כל **הרוע** במזרח התיכון. והאו"ם במקום לנקוט עמדה נוקשה כלפיהם, גינה אותה רק **שש פעמים** בשמונה שנים האחרונות. ומה עם המנהיג המטורלל של **צפון קוריאה** שבכל רגע נתון עלולה ללחוץ על **הכפתור האדום** לשגר פצצת אטום-אותו גינו רק **8 פעמים**. את **רוסיה** שיצאה למלחמה באוקראינה, שגרמה ליותר ממיליון הרוגים ללא סיבה מוצדקת-גינו רק **23 פעמים**. ותנחשו כמה פעמים אתם חושבים גינו את **מדינת ישראל**, שמנסה בכל כוחה **להתייפות** בפני הגויים ולהוכיח שהיא רק נלחמת במחבלים, ועושה הכל כדי **לא לפגוע** באזרחים "חפים מפשע"? את ישראל גינו **141 פעמים**. שזה מספר **לא** הגיוני למדינה קטנה שנחשבת דמוקרטית, ועושה הכל כדי להתאים את עצמה **לחוקי** המלחמה הבינלאומיים, כמו שאף מדינה אחרת לא מנסה. האם זה לא סימן מספיק חזק שצריך לגרום לנו **להפסיק לנסות** למצוא חן בעיני אף אחד, כשזה על חשבון **דם חיילינו** שנשפך כמים. האם לא הגיע הזמן לממש את הייעוד שלנו בתור **עם ה'** ואת הפסוק "הן עם לבדר י'שכן ויבגים לא יתחשב?"

לא, רבותי, הלקח הבינלאומי **מהשואה** אינו שצריך ללמד את הגויים כמה אנחנו מסכנים וכמה ראוי **לרדם** עלינו. הלקח הוא שצריך ללמד את **יהודי הגלות** לברוח משם על נפשם ולבוא לארץ בה בחר ה', הארץ בה ניתן לחיות **כיהודים** ולא להיות נתונים לחסדי **70 הזאבים** המשחרים לטרפנו. נכון, גם כאן **לא** אוהבים אותנו במיוחד, אבל כאן זה המקום **שה' הבטיח** לאבותינו, ויש לנו **שמירה** מיוחדת, רק שעלינו לעשות את מה שמוטל עלינו לעשות כמ"ש **אָרְךָ אָשֶׁר ה' אֱלֹקֶיךָ דִּרְשׁ אֹתָהּ, תְּמִיד יַעֲיִנֵה ה' אֱלֹקֶיךָ בָּהּ, מִרְשֵׁית הַשָּׁנָה וְעַד אַחֲרֵית שָׁנָה** (דברים יא, יב).

מה עלינו לעשות כדי שהגאולה השלמה תבוא בכמה שפחות פגיעות בנפש?

כדי שהגאולה השלמה תהיה **בכמה שפחות פגיעות בנפש**, עלינו להרבות בתפילות, ובבקשת **מחילה וסליחה** מבורא עולם על כל הטעויות שעשינו. מפה עלינו להסיק מסקנות שצריך להמשיך לעשות עצרות תפילה בכל עיר ועיר, **לזעוק אל ה'** כדי שיתמלא רחמים עלינו ושדם אחינו לא ישפך עוד, ועל כל אחד מאיתנו לעשות **ככל יכולתו** לגרום לכך שעוד יהודים יחזרו בתשובה. כי **הלבבות פתוחים לקבל** כמו שלא היו פתוחים אף פעם. כי התנאי של הגאולה, שעם ישראל צריך **לחזור בתשובה** כמ"ש **בְּצַר לָךְ וּמְצָאוּךָ כָּל הַדְּבָרִים הָאֵלֶּה בְּאַחֲרֵית הַיָּמִים וְשָׁבַת עַד ה' אֱלֹהֶיךָ וְשָׁמַעְתָּ בְּקוֹלוֹ** (דברים ל, ד) וכל אחד יכול לעשות **משהו** לקרב את הגאולה, ולגרום לכך שכל המחיצות יִשָּׁבְרוּ, ולא יהיה ימין ולא שמאל כי כולנו נהפוך לעם אחד, ורק ככה בעז"ה ננצח, וכל מי שיכול לעשות ולא עושה, זה בבחינת **לא תעמד על דם רעך** (ויקרא יט, טז) כי כל המושג של **חילוניות** זה ריקנות, מלשון חלל ריק. ובעם ישראל **אין דבר כזה** שנקרא חילוניות, כי רק לעם ישראל **נשמה קדושה** שמשתוקקת להתמלא בתורה וברוחניות, כי **הגוי** לא מבין מה זה קדושה. כי יש לו רק נפש, ואין לו **נשמה** שהיא חלק אלוה ממעל.

מה עלינו להבין מבחירת טראמפ בפעם השנייה לנשיא המעצמה הגדולה בתבל?

אין ספק שאלה הם **רחמי שמיים** גדולים, כי בורא עולם יודע שִׁבְנֵינוּ בארץ הקודש כ"כ לא מבינים את הניסים העצומים שה' עושה לנו, שבזמן **קצר** הצלחנו למוטט את צבא החיזבלה ואת העומד בראשם, שכ"כ חששנו מהם, וערים שלמות בצפון **התפנו** מבתיהם. **וממחה** הביטחון למיניהם באולפנים, דיברו על מתקפה **קטסטרופלית** של אלפי טילים מדויקים שיביאו להרס וחורבן וישתקו לנו את המדינה לתקופה ארוכה. שלא לדבר על **אלפי** ההרוגים ופצועים רחמנא ליצלו. ועוד נס אדיר- שהאויב מסוריה שדרכו **איראן** מעבירה נשק לחיזבאללה, נפל בלי ירייה של כדור אחד. והקב"ה מחכה לראות מתי אנחנו **נפקח** את עינינו ונבין שאנחנו דוהרים לכיוון הגאולה השלמה, ולכן הכללים עכשיו **משתנים**, ולא עוד עלינו להיות **רופסים** לפני הקמים עלינו לרעה. ולכן צופה הדורות מראש, שלח לנו עכשיו נשיא אמריקאי **אמיץ ותקיף**, שהקב"ה הכניס לו לראש שהפתרון של עזה זה לגרום **להגירה** מרצון של התושבים למדינות אחרות. איך זה בדיוק יקרה אנחנו לא יודעים. אבל בסוף **זה יקרה**, כי זה **רצון ה'** שהארץ המובטחת תהיה שייכת אך ורק לעם היהודי. צרכים להבין שאנחנו בתהליך **מואץ** של הגאולה השלימה, וצרכים לעשות את כל מה שמוטל עלינו לעשות **בלב שלם ובנפש חפצה**. שזה **להתפלל** כמה שיותר שהגאולה תהיה **ברחמים**, והחיילים שמוסרים נפשם נלחמים כמו אריות כתף אל כתף **באחוות לוחמים** שלא ראינו כדוגמתה שנים רבות, ובזה מממשים את נבואת בלעם על אחרית הימים כמ"ש **הן עם כְּלָבִיא יִקוּם וּכְבָרִי יִתְנַשֵּׂא** (במדבר כג, כד) ואותם לומדי תורה שהם **"בְּנֵי צִיּוֹן הַיְקָרִים הַמְּסֻלָּאִים בְּפִזָּה"** שיוסיפו עוד חוזק בלימוד התורה הקדושה.

עלינו לדעת שאנחנו הולכים לקראת הנהגה שהיא כולה צריכה להתנהל על פי התורה הקדושה. ולכן אסור לנו ליפול לבורות שהשמאל **והבג"ץ** כורה לנו. כי רק השבוע ראינו איך נשיא בית המשפט העליון בוחר את עצמו בחטף לתפקיד, אפילו שיש עליו שמועות של **קופות של שרצים** מאחוריו. כי זרכם הנלווה של הערב רב שיש להם **מצח נחושה** להילחם בכל מה שחשוב וקדוש לעם ישראל. כי טוב להם לטשטש את הזהות של העם היהודי כדי להפוך אותנו לעם ככל העמים, שככה הם יכולים למלא את כל **התאוות הבהמיות שלהם**. ומכיוון שה' רוצה לעקור אותם מקרבנו, הוא דואג שכולנו נראה את **השקר** והרצון שלהם לשלוט על העם היושב בציון **בכוח ובעזות מצח**. אנשים שהם אפילו לא ראויים להיות שופטים של עצמם, ואיך הם יכולים לשפוט אחרים? וכל רצונם לבחור את עצמם לתפקיד שנראה בעיניהם שזה ראש הפירמידה, ואפילו דאגו **למקם** את בית המשפט העליון על הר שיהיה גבוה מהכנסת, כדי להוכיח על עליונותם. אבל אל דאגה אחינו בני ישראל **הקב"ה** מכין לנו עוד הפתעות טובות, שאלה שמטמאים את ארצנו הקדושה, הארץ תקיא אותם מתוכה כמ"ש **וְלֹא תִקְיָא הָאָרֶץ אֶתְכֶם בְּטִמְאָכְכֶם אֹתָהּ, כִּי אֲשֶׁר קָאָה אֶת הַגּוֹי אֲשֶׁר לְפָנֶיכֶם (ויקרא יח, כח)**. וכל מה שכותב בתורה הקדושה **יתבצע** לפי רצונו יתברך. והקב"ה ברחמיו ובאהבתו הגדולה לעמ"י, יעשה מה שהוא צריך לעשות כדי **לממש** את הנבואות הטובות שהוא רוצה להביא על עמינו. וישלח לנו את **אליהו הנביא** מבשר הגאולה, שימשה את מלך המשיח לעיני כל עמ"י על ההר הגדול הר המוריה, ויוריד לנו את ביהמ"ק השלישי מוכן מן השמים כמ"ש, **מְקֻדָּשׁ ה' פּוֹנְנוּ יְדִידָהּ**. בב"א.

בס"ד

דוד מלך ישראל חי וקיים

תפילות בליל שישי-מחצות לאורך כל הלילה לגאולת ישראל וגאולות פרטיות.

סגולה נפלאה ומומלצת

מהמקובל רבי יצחק מאיר מורגנשטרן שליט"א

להתפלל בכותל המערבי ומיד לאחריו בקבר דוד המלך- שתפילותו נשמעת ועולה למרומים ופועלת ישועות גדולות.

תיקון פריון נפש בציון הקדוש

הוכח כפועל ישועות בדוק ומנסה לפרטים והעברת שמות

054-808-3457

סיפור שהגיע למערכת: אדם ששכב 5 חודשים מונשם ומורדם אחרי תאונה קשה

אחיו תרם 180 ש"ח לפריון נפש ותוך רבע שעה האח שלו מתעורר.



מהיום אתם יכולים להוריד את העלון צפנת פענח בעברית, אנגלית, וצרפתית, בכל מקום בעולם כאן <https://tsafnatpaneah.blogspot.com>

דרושים דחוף מפיצים בתשלום לבתי כנסת וישיבות בימי שישי באזורכם - בין המפיצים הטובים ביותר תתקיים הגרלה על אופניים חשמליות | פדיון נפש בקבר דוד המלך רואים ישועות מעל הטבע: 054-808-3457

ניתן להירשם לרשימת התפוצה במייל: beittorahohr@gmail.com

